
день 

недели звонки РПК 41 группа 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 
1) 8.00 - 8.45 Индивидуалные занятия 

2) 8.55 - 9.40 Индивидуалные занятия 

3) 9.50 - 10.35 Индивидуалные занятия 

4) 10.45 - 11.30 Индивидуалные занятия 

обед   

5) 12.15 - 13.00  - 

6) 13.10 - 13.55  - 

7) 14.05 - 14.50 Муз. лит. (Пан.) 2 

8) 15.00 - 15.45 Муз. лит. (Пан.) 2 

9) 15.55 - 16.40 Прав.об. ПД (Кал.) 23 

10) 16.50 - 17.35 Прав.об. ПД (Кал.) 23 

11) 17.45 - 18.30   

12) 18.40 - 19.25   

В
т
о
р

н
и

к
 

1) 8.00 - 8.45 ОМР учит. муз. и м.р. (Пан.) 2 

2) 8.55 - 9.40   

3) 9.50 - 10.35 Нем. яз.(Ан.) 22/      - 

4) 10.45 - 11.30 Нем. яз.(Ан.) 22/      - 

обед   

5) 12.15 - 13.00 Хор. класс (Др.)   2 

6) 13.10 - 13.55 Хор. класс (Др.)   2 

7) 14.05 - 14.50 Сольфеджио (Пан.)   11 

8) 15.00 - 15.45 Основы философии (Бл.)  1а 

9) 15.55 - 16.40 Основы философии (Бл.)  1а 

10) 16.50 - 17.35   

11) 17.45 - 18.30   

12) 18.40 - 19.25   

С
р

ед
а

 

1) 8.00 - 8.45 ПП по ПМ.02  (Дмитр.)  

2) 8.55 - 9.40 ПП по ПМ.02  (Дмитр.)  

3) 9.50 - 10.35 ПП по ПМ.02  (Дмитр.)  

4) 10.45 - 11.30 ПП по ПМ.02  (Дмитр.)  

обед   

5) 12.15 - 13.00 ТИМ ОМО детей в ОО (Пан.) 2 

6) 13.10 - 13.55 ТИМ ОМО детей в ОО (Пан.) 2 

7) 14.05 - 14.50 ЭТМ (Кал.)  35 

8) 15.00 - 15.45 ЭТМ (Кал.)  35 

9) 15.55 - 16.40   

10) 16.50 - 17.35   

11) 17.45 - 18.30   

12) 18.40 - 19.25   

Ч
ет

в
ер

г 

1) 8.00 - 8.45 ПП по ПМ04 (Пан.)  

2) 8.55 - 9.40 ПП по ПМ04 (Пан.)  

3) 9.50 - 10.35   -        /  Анлг.яз.(Ан.)   22 

4) 10.45 - 11.30   -        /  Англ.яз.(Ан.)   22 

обед   



5) 12.15 - 13.00 Осн.муз. пед. и псих. (Пан.) 2 

6) 13.10 - 13.55 Осн.муз. пед. и псих. (Пан.) 2 

7) 14.05 - 14.50 Хор. класс (Др.) 2 

8) 15.00 - 15.45 Хор. класс (Др.)  2 

9) 15.55 - 16.40   

10) 16.50 -17.35   

11) 17.45 -18.30   

12) 18.40 - 19.25   

П
я

т
н

и
ц

а
 

1) 8.00 - 8.45  - 

2) 8.55 - 9.40 ЭТМ (Кал.)    

3) 9.50 - 10.35 Физ. культ. (Фирс.) 

4) 10.45 - 11.30 Физ. культ. (Фирс.) 

обед   

5) 12.15 - 13.00 ПП по ПМ. 03 (Драг.) 

6) 13.10 - 13.55 ПП по ПМ. 03 (Драг.) 

7) 14.05 - 14.50   

8) 15.00 - 15.45   

9) 15.55 - 16.40   

10) 16.50 - 17.35   

11) 17.45 - 18.30   

12) 18.40 - 19.25   

С
у
б
б
о
т
а

 

1) 8.00 - 8.45 день  

2) 8.55 - 9.40 самоподготовки 

3) 9.50 - 10.35   

4) 10.45 - 11.30   

5) 12.15 - 13.00   

6) 13.10 - 13.55   

  7) 14.05 - 14.50   

Классный руководитель Морсова Л.А. 

 


